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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 22 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2018-02-17 - 19:16 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. Ledzion Szymon 06 UKS SP 149 Łódź 3:06.53 269 43.15 48.52 47.65 47.21
2. Świderski Julian 06 MKS Trójka Łódź 3:16.72 229 43.29 52.48 52.31 48.64
3. Pawlak Przemysław 06 UKS "Piątka" Konstantynów3:18.37 223 44.97 50.89 51.92 50.59
4. Maszewski Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 3:25.41 201 47.78 52.52 53.26 51.85
5. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 3:29.50 190 46.03 53.91 56.08 53.48
6. Mikołajczyk Oskar 06 UKS SP 149 Łódź 3:34.56 176 49.88 55.61 56.05 53.02
7. Strzelecki Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 3:37.56 169 48.25 56.38 57.16 55.77

13 lat

1. Stanisławski Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 2:39.07 434 36.33 40.17 41.03 41.54
2. Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 2:57.87 310 40.81 45.63 45.76 45.67
3. Byczkowski Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 3:05.28 274 41.64 47.67 48.58 47.39
4. Kostański Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 3:07.45 265 42.38 48.77 49.24 47.06
5. Goździk Kamil 05 UKS NAWA Skierniewice 3:46.17 151 51.71 58.03 58.92 57.51

Open

1. Kłosiński Alan 00 MKS Jedynka Łódź 2:21.89 611 31.31 35.69 37.23 37.66
2. Skóra Bartosz 03 UKS "Piątka" Konstantynów2:28.25 536 33.29 38.33 39.09 37.54
3. Przystał Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:34.00 478 34.90 39.63 39.91 39.56
4. Sztendel Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:37.88 443 35.91 40.18 40.92 40.87
5. Iskra Szymon 04 UKS "Piątka" Konstantynów2:37.94 443 36.49 40.00 40.54 40.91
6. Stanisławski Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 2:39.07 434 36.33 40.17 41.03 41.54
7. Rogacki Michał 04 UKS SP 149 Łódź 2:40.71 420 36.76 40.86 42.15 40.94
8. Urbański Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:43.03 403 36.46 41.40 42.40 42.77
9. Kowalczyk Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 2:50.72 351 37.86 43.04 44.99 44.83

10. Kałusowski Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 2:50.94 349 37.78 44.03 44.49 44.64
11. Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 2:57.87 310 40.81 45.63 45.76 45.67
12. Walas Jan 04 MKS Trójka Łódź 2:58.83 305 40.41 46.78 46.00 45.64
13. Grzegorzewski Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:02.14 289 40.91 47.15 47.20 46.88
14. Byczkowski Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 3:05.28 274 41.64 47.67 48.58 47.39
15. Przybysz Oskar 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz.3:06.24 270 40.72 47.66 50.56 47.30
16. Ledzion Szymon 06 UKS SP 149 Łódź 3:06.53 269 43.15 48.52 47.65 47.21
17. Kostański Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 3:07.45 265 42.38 48.77 49.24 47.06
18. Augusciński Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:07.87 263 42.41 49.19 48.54 47.73
19. Pudlarz Adam 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:09.53 256 43.66 49.06 48.97 47.84
20. Świderski Julian 06 MKS Trójka Łódź 3:16.72 229 43.29 52.48 52.31 48.64
21. Pawlak Przemysław 06 UKS "Piątka" Konstantynów3:18.37 223 44.97 50.89 51.92 50.59
22. Maszewski Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 3:25.41 201 47.78 52.52 53.26 51.85
23. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 3:29.50 190 46.03 53.91 56.08 53.48
24. Mikołajczyk Oskar 06 UKS SP 149 Łódź 3:34.56 176 49.88 55.61 56.05 53.02
25. Strzelecki Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 3:37.56 169 48.25 56.38 57.16 55.77
26. Goździk Kamil 05 UKS NAWA Skierniewice 3:46.17 151 51.71 58.03 58.92 57.51

Open

1. Kłosiński Alan 00 MKS Jedynka Łódź 2:21.89 611 31.31 35.69 37.23 37.66
2. Skóra Bartosz 03 UKS "Piątka" Konstantynów2:28.25 536 33.29 38.33 39.09 37.54
3. Sztendel Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:37.88 443 35.91 40.18 40.92 40.87
4. Iskra Szymon 04 UKS "Piątka" Konstantynów2:37.94 443 36.49 40.00 40.54 40.91
5. Stanisławski Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 2:39.07 434 36.33 40.17 41.03 41.54
6. Rogacki Michał 04 UKS SP 149 Łódź 2:40.71 420 36.76 40.86 42.15 40.94
7. Kowalczyk Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 2:50.72 351 37.86 43.04 44.99 44.83
8. Kałusowski Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 2:50.94 349 37.78 44.03 44.49 44.64
9. Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 2:57.87 310 40.81 45.63 45.76 45.67

10. Walas Jan 04 MKS Trójka Łódź 2:58.83 305 40.41 46.78 46.00 45.64
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 22, Mężczyzn, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11. Grzegorzewski Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:02.14 289 40.91 47.15 47.20 46.88
12. Byczkowski Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 3:05.28 274 41.64 47.67 48.58 47.39
13. Przybysz Oskar 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz.3:06.24 270 40.72 47.66 50.56 47.30
14. Ledzion Szymon 06 UKS SP 149 Łódź 3:06.53 269 43.15 48.52 47.65 47.21
15. Kostański Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 3:07.45 265 42.38 48.77 49.24 47.06
16. Augusciński Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:07.87 263 42.41 49.19 48.54 47.73
17. Pudlarz Adam 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:09.53 256 43.66 49.06 48.97 47.84
18. Świderski Julian 06 MKS Trójka Łódź 3:16.72 229 43.29 52.48 52.31 48.64
19. Pawlak Przemysław 06 UKS "Piątka" Konstantynów3:18.37 223 44.97 50.89 51.92 50.59
20. Maszewski Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 3:25.41 201 47.78 52.52 53.26 51.85
21. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 3:29.50 190 46.03 53.91 56.08 53.48
22. Mikołajczyk Oskar 06 UKS SP 149 Łódź 3:34.56 176 49.88 55.61 56.05 53.02
23. Strzelecki Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 3:37.56 169 48.25 56.38 57.16 55.77
24. Goździk Kamil 05 UKS NAWA Skierniewice 3:46.17 151 51.71 58.03 58.92 57.51


